
                                        

Data: 20.04.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-55/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 55 

din 20 aprilie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - propunerilor Rectorului avizate în ședința Consiliului de Administrație din data de 20.04.2016.  

 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă Organigrama Universității din Petroșani, cu următoarele modificări: 

1. Constituirea unui Centru de Consultanță în Managementul Proiectelor, Inovare și Transfer 
Tehnologic (coordonare Prorector Cercetare) – Director: Șef lucr.dr.ing. PĂSCULESCU Dragoș 

2. Transformarea Comisiei de Relații Internaționale în Centru de Relații Internaționale și Dezvoltare 
Europeană (coordonare Prorector Cercetare) – Director: Șef lucr.dr.ing. MUNTEANU Rareș 

3. Nominalizare la Departamentul de Asigurare a Calității (coordonare Prorector Învățământ) – 
Director: Conf.univ.dr.ing. NIȚĂ Dorina 

4. Înființare Compartiment pentru studenți străini (coordonare Prorector Învățământ) 
5. Înființare Centru relații cu mediul socio-economic – Director: Șef lucr.dr.ing. LUPU Lucian 
6. Înființare Centru Marketing universitar și admitere – Director: Lector univ.dr. RĂVAȘ Oana 
7. Desființarea Departamentului de Învățământ la Distanță 
8. Desființarea Centrului e-Learning 
9. Trecerea ALUMNI în regim neîndemnizat 

 
        
   

 


